

ACT ADITIONAL NR. 1

La Contractul de achiziție publică nr. 161 din 13.11.2024 de furnizare
 „Mături, perii și alte articole de diverse tipuri,, cod CPV: 39224000-8

Încheiat astăzi09.12.....2024, între :

1. Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Teleorman, cu sediul în mun. Alexandria, str. Dunării nr.7, jud.Teleorman, tel. 0247/316611, fax.0247/406060, cod fiscal 17094026, reprezentată prin Director General, domnul Dragomirescu Florinel, în calitate de **achizitor** și

2. SC „MB SILVER IMPEX,, SRL, cu sediul în mun. Alexandria, str. Dunării, nr. 218, bl. Patria, sc. A, ap. 15, jud. Teleorman, tel. 0247/421255, Nr. Reg. Com. J34/398/2005, C.U.I. RO 17679845, reprezentată prin Administrator, doamna Petcu Alina-Mirela, în calitate de **furnizor**.

Părțile, de comun acord, au stabilit modificarea clauzelor Contractului de achiziție publică nr. 161 din 13.11.2024 de furnizare „Mături, perii și alte articole de diverse tipuri,, cod CPV: 39224000-8, cu privire la: Art.4 Obiectul contractului și Art 5. Prețul contractului, după cum urmează :

Art.1 Cantitățile de produse care urmează să fie furnizate, stabilite la Art.4 din contract și prevăzute în Caietului de sarcini, se suplimentează potrivit Anexei care face parte din prezentul act adițional.

Art.2 Prețul contractului, prevăzut la Art.5 din contract se majorează cu suma de 12.402,28 lei fara TVA, respectiv 14.758,71 lei cu TVA, astfel:

- Asistenta sociala familie si copii: 3.760,84 lei fara TVA, respectiv 4.475,40 lei cu TVA;
- Asistenta sociala pentru persoane cu dizabilitati: 7.533,96 lei fara TVA, respectiv 8.965,41 lei cu TVA;
- Asistenta sociala pentru persoane varstnice: 1.107,48 lei fara TVA, respectiv 1.317,90 lei cu TVA.

Art.3 Celelalte clauze prevăzute în Contractul de achiziție publică nr. 161 din 13.11.2024, nu se modifică.

Părțile au înțeles să încheie azi09.12.....2024, la sediul Achizitorului, de comun acord, prezentul act adițional în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Achizitor,
 Direcția Generală de Asistență Socială
 și Protecția Copilului Teleorman

Director General
 Dragomirescu Florinel

Director General Adj. Ec.
 Florescu Dana-Mihaela

Șef Serviciu J.C.R.U.
 Defta Loredana-Andreea

Vizat legalitatea

VIZAT LEGALITATEA
 CONSILIER JURIDIC
 LAZĂR MARCEL

Viza C.F.P.P.



Furnizor,
 SC „MB SILVER IMPEX,, SRL
 mun. Alexandria, jud. Teleorman

Administrator
 Petcu Alina-Mirela



întocmit/redactat/2ex./09.12.2024
 Lazăr Marcel

Anexa la Act Adititional nr. 1 / 166 / 09.12.2024
Furnizare Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri - CPV 39224000-8

Nr. crt	COD CPV	DENUMIRE PRODUS	UM	Total cantitate	Pret MB Silver	valoare fara TVA	valoare cu TVA
1	39224000-8	Rezerva mop 250 g	buc	255,00	3,36	856,80	1.019,59
2	39224000-8	Lavete umede 18*21cm	buc	100,00	0,88	88,00	104,72
3	39224000-8	Lavete universale bbc 50*50 cm	buc	527,00	0,61	321,47	382,55
4	39224000-8	Bureti vase cu canelura	buc	832,00	0,36	299,52	356,43
5	39224000-8	Bureti de sarma	buc	226,00	0,38	85,88	102,20
6	39224000-8	Saci menaj 35 l / 50 buc/rola	rola	430,00	2,20	946,00	1.125,74
7	39224000-8	Saci menaj 60 l / 50 buc/rola	rola	512,00	3,30	1.689,60	2.010,62
8	39224000-8	Saci menaj 120 l / 10 buc/rola	rola	301,00	2,40	722,40	859,66
9	39224000-8	Saci tomberon 240 litri 10 buc/rola	rola	100,00	4,68	468,00	556,92
10	39224000-8	Caserola pet cu capac standard 250ml	buc	750,00	0,11	82,50	98,18
11	39224000-8	Matura plastic cu fir lung	buc	58,00	3,68	213,44	253,99
12	39224000-8	Faras cu coada inalta	buc	39,00	6,25	243,75	290,06
13	39224000-8	Coadă lemn cu filet	buc	57,00	1,62	92,34	109,88
14	39224000-8	Burete baie tip plasa	buc	52,00	1,67	86,84	103,34
15	39224000-8	Musama	metru	22,00	5,74	126,28	150,27
16	39224000-8	Manusi nitril unica folosinta , 100 buc/cutie, marimea S	cutie	59,00	11,34	669,06	796,18
17	39224000-8	Manusi nitril unica folosinta , 100 buc/cutie, marimea M	cutie	94,00	11,34	1.065,96	1.268,49
18	39224000-8	Manusi nitril unica folosinta , 100 buc/cutie, marimea L	cutie	154,00	11,34	1.746,36	2.078,17
19	39224000-8	Manusi nitril unica folosinta , 100 buc/cutie, marimea XL	cutie	80,00	11,34	907,20	1.079,57
20	39224000-8	Manusi menaj marimea M	set	9,00	1,76	15,84	18,85
21	39224000-8	Manusi menaj marimea L	set	9,00	1,76	15,84	18,85
22	39224000-8	Punga alimentara 1 kg, rola 100 buc	set	10,00	2,99	29,90	35,58
23	39224000-8	Punga alimentara 2 kg, rola 100 buc	set	18,00	4,34	78,12	92,96
24	39224000-8	Punga alimentara 3 kg, rola 100 buc	set	22,00	5,54	121,88	145,04
25	39224000-8	Galeata mop 10 litri	buc	4,00	7,37	29,48	35,08
26	39224000-8	Masti protectie 50 buc/cutie	cutie	65,00	4,68	304,20	362,00
27	39224000-8	Set perie WC cu suport plastic	buc	5,00	3,34	16,70	19,87
28	39224000-8	Perie praf / paienjeni cu coada telescopica	buc	1,00	11,84	11,84	14,09
29	39224000-8	Perie covor	buc	2,00	2,93	5,86	6,97
30	39224000-8	Suport scurgere vase	buc	1,00	10,20	10,20	12,14
31	39224000-8	Saci galbeni deseuri infectioase 120 litri	buc	40,00	1,00	40,00	47,60
32	39224000-8	Saci galbeni deseuri infectioase 60 litri	set	80,00	0,53	42,40	50,46
33	39224000-8	Saci galbeni deseuri infectioase 20 litri,	set	80,00	0,34	27,20	32,37
34	39224000-8	Sigilii saci pericol biologic 100 buc/set	set	2,00	12,60	25,20	29,99
35	39224000-8	Cutii carton pentru deseuri anatomo 20 litri, cu sac galben	buc	20,00	5,44	108,80	129,47
36	39224000-8	Cutii carton pentru deseuri anatomo 40 litri, cu sac galben	buc	20,00	9,21	184,20	219,20
37	39224000-8	Recipient plastic pentru deseuri intepatoare taietoare 10 litri	buc	10,00	29,26	292,60	348,19
38	39224000-8	Recipient plastic pentru deseuri intepatoare taietoare 3 litri	buc	10,00	8,86	88,60	105,43
39	39224000-8	Dispencer prosop hartie/servetele tip Z , capacitate 300buc	buc	2,00	121,01	242,02	288,00
40	39224000-8	Dispencer sapun lichid 500 ml	buc	0,00	10,34	0,00	0,00
Total						12.402,28	14.758,71

Director General Adj. Economic
Florescu Dana Mihaela



Compartiment achizitii publice
Vatafu Livia Florina